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CCOONNCCOORRSSOO  PPUUBBBBLLIICCOO,,  PPEERR  TTIITTOOLLII  EEDD  EESSAAMMII,,  PPEERR  NN..    2200  PPOOSSTTII      AA  TTEEMMPPOO  IINNDDEETTEERRMMIINNAATTOO    

EE  AA  TTEEMMPPOO  PPIIEENNOO  DDII  CCOOLLLLAABBOORRAATTOORREE  PPRROOFFEESSSSIIOONNAALLEE  SSAANNIITTAARRIIOO  IINNFFEERRMMIIEERREE  

  
SSII  IINNVVIITTAANNOO  II  CCAANNDDIIDDAATTII  IISSCCRRIITTTTII  AALL  CCOONNCCOORRSSOO  AA  LLEEGGGGEERREE  CCOONN  AATTTTEENNZZIIOONNEE  

TTUUTTTTAA  LLAA  CCOOMMUUNNIICCAAZZIIOONNEE  
  
In ottemperanza alla Determinazione TAI-RU/142/2021 del 6 luglio 2021 si comunicano i nominativi dei candidati 
ammessi ed ammessi con riserva al concorso in oggetto: 

  
CANDIDATI AMMESSI 

  
 Cognome e nome Data di nascita 

1)   AIELLO  GIUSEPPE 02/01/1992 
2)   ALIQUÒ  PAOLO 07/07/1988 
3)   AMODEO  VITO DAVIDE 22/11/1990 
4)   ANCHANTE VELARDE  JORGE ARMANDO 09/03/1991 

5)   AQUINO AGUIRRE  ELSA ROSA 01/02/1967 
6)   ASMERI  ROSALBA 25/02/1974 
7)   AUTUORI  LUIGIEMANUELE 18/05/1988 
8)   BAGACIAN  ADINA ROMANA 19/12/1979 
9)   BAGLÌ  JESSICA 16/09/1985 
10)   BALTARETE  ALEXANDRA 14/07/1988 

11)   BELLANI  VALERIA LETIZIA 25/03/1997 
12)   BERCEAN  CRINA 07/11/1972 
13)   BORAZIO  PIETRO 03/06/1994 
14)   CABRERA  MARIA LUISA 10/09/1975 
15)   CAPEZZUTO  MARCO 13/03/1994 

16)   CARNIMEO  MARIO 06/08/1984 
17)   CARRASCO ANCHAY  TANIA DANITZA 26/12/1973 
18)   CATALANO  TATIANA 13/02/1986 
19)   CECE  FRANCESCA 16/04/1998 
20)   CIANCIOLO  LIBORIO LUCA 23/07/1985 

21)   CICCARELLI  MARIAGOSTINA 20/06/1996 
22)   CIPRIANI  SERENA 30/12/1992 
23)   CIUPEA  ALINA 23/03/1975 
24)   COLANTONIO  LUIGI 09/03/1998 
25)   CONDO PALOMINO  DAYSI 11/12/1984 

26)   COSIO OBLITAS  ROCIO 10/11/1968 
27)   COSTA  ANITA 05/09/1978 
28)   CUOMO  SIMONE 24/10/1991 
29)   D'AMICO  SERENA 23/10/1994 
30)   D'ANDREIS  ALESSANDRO 03/05/1989 

31)   DE LELLIS  MARIA ROSARIA 19/03/1990 
32)   DE SANTIS  LUCIA 10/06/1995 
33)   DEPECCATI  DAVIDE 24/10/1988 
34)   DI FILIPPO  FEDERICA 02/06/1996 
35)   DI FILIPPO  IOLANDA 02/06/1996 

36)   DI ROSA  ALESSANDRO 20/01/1982 
37)   DI SANTO  SALVATORE 27/06/1990 
38)   ESPADA HUERTA  CARMEN ROSARIO 15/07/1975 
39)   ESPINOZA HUARACA  OLGA 03/06/1973 
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40)   FERRANTE  VALENTINA 17/03/1984 
41)   FERRARI  SIMONA 26/09/1974 
42)   GANTOLEA  NICOLETA LILIANA 06/12/1976 
43)   GASPARINI  SIMONE 17/06/1991 
44)   GAZMIN  STEPHANIE 12/08/1995 

45)   GIACOMEL  GIULIA 28/05/1998 
46)   HUAYTA HUANCOQUE  LEONOR ROXANA 06/11/1974 
47)   IOCULANO  VINCENZO 19/10/1993 
48)   IOVINE  ROSSELLA 16/09/1992 
49)   LEO  MAURIZIO 23/04/1988 

50)   LIBRONE  ANNA ANGELA 27/07/1995 
51)   LOYOLA VILLANUEVA  JOSELYN ELIZABETH 31/01/1993 
52)   LUCA  GIUSEPPE FRANCESCO 09/07/1993 
53)   MACCHIARINI  SARA 02/05/1996 
54)   MANZI  MICHELE 20/07/1969 

55)   MARCANTONIO  ROSA 24/04/1983 
56)   MASIELLO  MARIAGRAZIA 22/01/1999 
57)   MAURO  ILENIA 20/05/1998 
58)   MAZZER  PAOLO 21/09/1990 
59)   MORRONE  LORENZO 24/09/1994 

60)   OLIVA  FRANCESCA 03/06/1991 
61)   OLIVA  VINCENZO 03/06/1991 
62)   ORLANDO  PIETRO 09/10/1989 
63)   ORTEGA  MACCHA  EDGAR HUGO 13/10/1969 
64)   PETROCCA  VINCENZO 04/11/1992 

65)   QUISPE  GIULIANA 03/03/1983 
66)   RAMOLETE  MARIE ANGELINE 17/07/1996 
67)   RICCIO  ROMINA 26/02/1989 
68)   RODA  ANXHELA 10/06/1995 
69)   ROMANO  IMMACOLATA 16/08/1998 
70)   ROMANSKAIA  VIORICA 10/09/1979 

71)   ROSANOVA  LUIGI 31/05/1989 
72)   SOLIS ESPINOZA  DELIA LOURDES 10/02/1973 
73)   SOLOMITA TAURASI  SABRINA 20/01/1987 
74)   SOMMA  SIMONA 17/10/1996 
75)   TARANTINO  GIUSEPPE 18/08/1988 

76)   TEDESCO  ALESSIA 26/04/1994 
77)   TIANO  GERARDO 24/03/1996 
78)   URIBE  OSCAR GUILLERMO 05/05/1958 
79)   VARALLO  SELENE 05/06/1989 
80)   VENEZIANO  RICCARDO 29/03/1994 

81)   VIETRI  MASSIMO 28/08/1990 
82)   VINCI  ELISA 31/12/1990 
83)   YATIM  JAMEL 19/10/1970 

  
CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 
 

Cognome e nome Data di nascita Motivo dell’ammissione con riserva 

 AUTUORI  ADELE 17/08/1989 Il candidato deve autocertificare di essere in possesso dell’idoneità 
fisica all’impiego 

 HOYOS OLIVARES  KARIM 
NILSA 

04/10/1976 Il candidato deve presentare copia del permesso di soggiorno o 
ricevuta di richiesta di rinnovo dello stesso 

 SOLOMON MEDHANIE  ZAID 15/04/1962 Il candidato deve autocertificare di essere in possesso dell’idoneità 
fisica all’impiego 
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I candidati ammessi con riserva dovranno provvedere a sciogliere la riserva entro e non oltre le ore 12:00 del 23 luglio 
2021 in una delle seguenti modalità: 
 

a) integrazioni consegnate a mano: direttamente all'Ufficio Protocollo dell’Azienda di Servizi alla Persona Istituti 
Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio, via Marostica 8 – 20146 Milano.  
L’Ufficio Protocollo dell’Azienda è aperto al pubblico tutti i giorni feriali nei seguenti orari: 

  dal lunedì al giovedì dalle ore 9:00 alle ore 16:30 (orario continuato); 
  venerdì dalle 9:00 alle 12:00. 

 
b) integrazioni inviate a mezzo di Posta Elettronica Certificata: la documentazione potrà essere inoltrata a mezzo 

Posta Elettronica Certificata al seguente indirizzo ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.legalmail.it  
 
In caso di mancata regolarizzazione della posizione o di tardiva presentazione della documentazione e dichiarazioni 
richieste, i candidati saranno esclusi dalla procedura senza necessità di ulteriore comunicazione in merito.  
 
I candidati non ammessi riceveranno comunicazione via PEC o raccomandata A/R.  
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I candidati ammessi ed ammessi con riserva (previo scioglimento della riserva stessa entro il termine indicato) sono 
convocati per sostenere le prove secondo i calendari indicati nelle pagine seguenti. 
 
PROVA SCRITTA (candidati con iniziale cognome compreso fra A e F) 
giovedì 29 luglio 2021 alle ore 9:30 presso l’Auditorium G. Porta del Pio Albergo Trivulzio  
 
L’accesso è consentito dall’ingresso di via Pasquale Fornari 19, Milano per l’effettuazione del triage. In ogni caso, 
qualora un candidato, al momento del Triage presenti, alla misurazione, una temperatura superiore ai 37,5°C o altra 
sintomatologia riconducibile a infezione da SARS-CoV-2 non sarà ammesso all’interno della struttura e non potrà 
partecipare alla procedura concorsuale.  
 
Si raccomanda di presentarsi all’ingresso di Via Fornari con un congruo anticipo (ore 9:00) in modo tale da poter 
svolgere tutti gli adempimenti preliminari. 
 
Tutti i candidati devono essere muniti di dispositivi di protezione delle vie aeree. A tale fine l’Amministrazione rende 
disponibile per i candidati un congruo numero di mascherine FFP2. I candidati devono indossare obbligatoriamente ed 
esclusivamente le mascherine fornite dall’amministrazione. L’amministrazione fornisce indicazioni sul corretto utilizzo 
delle mascherine (copertura delle vie aeree, naso e bocca), sulla loro eventuale sostituzione e successivo smaltimento.  
 
I candidati dovranno presentarsi muniti di un documento di identità in corso di validità. 
 

Convocazione per giovedì 29 luglio 2021 – ore 9:30 

Cognome e nome Data di nascita 

 AIELLO  GIUSEPPE 02/01/1992 

 ALIQUÒ  PAOLO 07/07/1988 

 AMODEO  VITO DAVIDE 22/11/1990 

 ANCHANTE VELARDE  JORGE ARMANDO 09/03/1991 

 AQUINO AGUIRRE  ELSA ROSA 01/02/1967 

 ASMERI  ROSALBA 25/02/1974 

 AUTUORI  ADELE (previo scioglimento riserva) 17/08/1989 

 AUTUORI  LUIGIEMANUELE 18/05/1988 

 BAGACIAN  ADINA ROMANA 19/12/1979 

 BAGLÌ  JESSICA 16/09/1985 

 BALTARETE  ALEXANDRA 14/07/1988 

 BELLANI  VALERIA LETIZIA 25/03/1997 

 BERCEAN  CRINA 07/11/1972 

 BORAZIO  PIETRO 03/06/1994 

 CABRERA  MARIA LUISA 10/09/1975 

 CAPEZZUTO  MARCO 13/03/1994 

 CARNIMEO  MARIO 06/08/1984 

 CARRASCO ANCHAY  TANIA DANITZA 26/12/1973 

 CATALANO  TATIANA 13/02/1986 

 CECE  FRANCESCA 16/04/1998 

 CIANCIOLO  LIBORIO LUCA 23/07/1985 

 CICCARELLI  MARIAGOSTINA 20/06/1996 

 CIPRIANI  SERENA 30/12/1992 

 CIUPEA  ALINA 23/03/1975 

 COLANTONIO  LUIGI 09/03/1998 

 CONDO PALOMINO  DAYSI 11/12/1984 

 COSIO OBLITAS  ROCIO 10/11/1968 

 COSTA  ANITA 05/09/1978 

 CUOMO  SIMONE 24/10/1991 

 D'AMICO  SERENA 23/10/1994 

 D'ANDREIS  ALESSANDRO 03/05/1989 

 DE LELLIS  MARIA ROSARIA 19/03/1990 

 DE SANTIS  LUCIA 10/06/1995 

 DEPECCATI  DAVIDE 24/10/1988 
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 DI FILIPPO  FEDERICA 02/06/1996 

 DI FILIPPO  IOLANDA 02/06/1996 

 DI ROSA  ALESSANDRO 20/01/1982 

 DI SANTO  SALVATORE 27/06/1990 

 ESPADA HUERTA  CARMEN ROSARIO 15/07/1975 

 ESPINOZA HUARACA  OLGA 03/06/1973 

 FERRANTE  VALENTINA 17/03/1984 

 FERRARI  SIMONA 26/09/1974 
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PROVA SCRITTA (candidati con iniziale cognome compreso fra G e Z) 
giovedì 29 luglio 2021 alle ore 11:30 presso l’Auditorium G. Porta del Pio Albergo Trivulzio  
 
L’accesso è consentito dall’ingresso di via Pasquale Fornari 19, Milano per l’effettuazione del triage. In ogni caso, 
qualora un candidato, al momento del Triage presenti, alla misurazione, una temperatura superiore ai 37,5°C o altra 
sintomatologia riconducibile a infezione da SARS-CoV-2 non sarà ammesso all’interno della struttura e non potrà 
partecipare alla procedura concorsuale.  
 
Si raccomanda di presentarsi all’ingresso di Via Fornari con un congruo anticipo (ore 11:00) in modo tale da poter 
svolgere tutti gli adempimenti preliminari. 
 
Tutti i candidati devono essere muniti di dispositivi di protezione delle vie aeree. A tale fine l’Amministrazione rende 
disponibile per i candidati un congruo numero di mascherine FFP2. I candidati devono indossare obbligatoriamente ed 
esclusivamente le mascherine fornite dall’amministrazione. L’amministrazione fornisce indicazioni sul corretto utilizzo 
delle mascherine (copertura delle vie aeree, naso e bocca), sulla loro eventuale sostituzione e successivo smaltimento. 
 
I candidati dovranno presentarsi muniti di un documento di identità in corso di validità. 
  

Convocazione per giovedì 29 luglio 2021 – ore 11:30 

Cognome e nome Data di nascita 

 GANTOLEA  NICOLETA LILIANA 06/12/1976 

 GASPARINI  SIMONE 17/06/1991 

 GAZMIN  STEPHANIE 12/08/1995 

 GIACOMEL  GIULIA 28/05/1998 

 HOYOS OLIVARES  KARIM NILSA (previo scioglimento riserva) 04/10/1976 

 HUAYTA HUANCOQUE  LEONOR ROXANA 06/11/1974 

 IOCULANO  VINCENZO 19/10/1993 

 IOVINE  ROSSELLA 16/09/1992 

 LEO  MAURIZIO 23/04/1988 

 LIBRONE  ANNA ANGELA 27/07/1995 

 LOYOLA VILLANUEVA  JOSELYN ELIZABETH 31/01/1993 

 LUCA  GIUSEPPE FRANCESCO 09/07/1993 

 MACCHIARINI  SARA 02/05/1996 

 MANZI  MICHELE 20/07/1969 

 MARCANTONIO  ROSA 24/04/1983 

 MASIELLO  MARIAGRAZIA 22/01/1999 

 MAURO  ILENIA 20/05/1998 

 MAZZER  PAOLO 21/09/1990 

 MORRONE  LORENZO 24/09/1994 

 OLIVA  FRANCESCA 03/06/1991 

 OLIVA  VINCENZO 03/06/1991 

 ORLANDO  PIETRO 09/10/1989 

 ORTEGA  MACCHA  EDGAR HUGO 13/10/1969 

 PETROCCA  VINCENZO 04/11/1992 

 QUISPE  GIULIANA 03/03/1983 

 RAMOLETE  MARIE ANGELINE 17/07/1996 

 RICCIO  ROMINA 26/02/1989 

 RODA  ANXHELA 10/06/1995 

 ROMANO  IMMACOLATA 16/08/1998 

 ROMANSKAIA  VIORICA 10/09/1979 

 ROSANOVA  LUIGI 31/05/1989 

 SOLIS ESPINOZA  DELIA LOURDES 10/02/1973 

 SOLOMITA TAURASI  SABRINA 20/01/1987 

 SOLOMON MEDHANIE  ZAID (previo scioglimento riserva) 15/04/1962 

 SOMMA  SIMONA 17/10/1996 

 TARANTINO  GIUSEPPE 18/08/1988 

 TEDESCO  ALESSIA 26/04/1994 
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 TIANO  GERARDO 24/03/1996 

 URIBE  OSCAR GUILLERMO 05/05/1958 

 VARALLO  SELENE 05/06/1989 

 VENEZIANO  RICCARDO 29/03/1994 

 VIETRI  MASSIMO 28/08/1990 

 VINCI  ELISA 31/12/1990 

 YATIM  JAMEL 19/10/1970 

 
 
 
 
PROVA ORALE (subordinatamente al raggiungimento di una valutazione di sufficienza nella prova scritta)  
venerdì 30 luglio 2021 a partire dalle ore 9:00 presso l’Auditorium G. Porta del Pio Albergo Trivulzio  
 
L’accesso è consentito dall’ingresso di via Pasquale Fornari 19, Milano. L’orario di convocazione per la prova orale 
potrebbe subire modifiche in relazione al numero di partecipanti. Si raccomanda di visionare con attenzione il sito 
internet istituzionale www.iltrivulzio.it “sezione lavora con noi- bandi di concorso” per l’elenco dei candidati ammessi 
alla prova orale e per eventuali ulteriori comunicazioni. 
 
 
 
 
COMUNICAZIONE RELATIVA ALLE PROVE CONCORSUALI 
  
 
Si comunica che, al fine di ridurre i tempi di reclutamento del personale e in ottemperanza a quanto previsto dal  DL 
44/2021, le prove concorsuali saranno limitate alla prova scritta ed alla prova orale. 
 
Si rende noto, a parziale rettifica di quanto indicato nel bando di concorso, di prevedere che il punteggio complessivo 
attribuibile sia di 100 punti così ripartito: 

 40 punti per i titoli 
 30 punti per la prova scritta 
 30 punti per la prova orale; 

 
Si precisa che: 

 il superamento della prova scritta per l’ammissione alla prova orale è subordinato ad una valutazione di 
sufficienza di almeno 21/30 punti; 

 l’inserimento della graduatoria degli idonei è subordinato al raggiungimento di una valutazione di sufficienza 
di almeno 21/30 punti nella prova orale; 

 il punteggio massimo attribuibile per la valutazione dei titoli sarà il seguente: 
- 15 punti per titoli di carriera; 
- 3 punti per titoli accademici e di studio; 
- 2 punti per pubblicazioni e titoli scientifici; 
- 20 punti per il curriculum formativo e professionale. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.iltrivulzio.it/
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INDICAZIONI IMPORTANTI 
 
 
Si invitano tutti i candidati a leggere con la massima attenzione il Protocollo di svolgimento dei concorsi pubblici di cui 
all’art. 1, comma 10, lettera z), del DPCM 14/01/2021, pubblicato sul sito internet aziendale www.iltrivulzio.it nella 
sezione “lavora con noi – bandi di concorso”. 
 
I candidati, pena esclusione alla procedura selettiva, dovranno presentare all’atto dell’ingresso nell’area di 
svolgimento della procedura selettiva, un referto relativo ad un test antigenico rapido o molecolare, effettuato 
mediante tampone oro/rino faringeo presso una struttura pubblica o privata accreditata/autorizzata in data non 
antecedente a 48 ore dalla data di svolgimento delle prove. 
 
In caso non fosse possibile produrre il referto sopra indicato, l’ASP offre la possibilità di effettuare un tampone rapido 
antigenico secondo le seguenti modalità:  
 

 I candidati che intendono partecipare alla prova scritta devono presentarsi presso il Pio Albergo Trivulzio 
(ingresso da Viale Bezzi 10 - Milano) mercoledì 28 luglio 2021 muniti di carta di identità e tessera sanitaria in 
corso di validità secondo il seguente calendario: 
iniziali del cognome da A a F: ore 7:30 
iniziali del cognome da G a Z: ore 9:00 

 
I candidati che non presenteranno il referto del tampone prima della prova scritta (effettuato a propria cura o 
presso il Pio Albergo Trivulzio) non potranno essere ammessi alla procedura selettiva. 
 
La mancata presentazione presso la sede, nella data e nell’ora indicate o la presentazione in ritardo, ancorché dovuta 
a cause di forza maggiore, comporteranno l’irrevocabile esclusione dalla procedura.  
 
La presente comunicazione vale come notifica agli interessati. 
 
Per qualsiasi informazione, si invita a contattare il Servizio Risorse Umane ai seguenti numeri: 024029254 – 
024029292. 
 
 
Milano, 7 luglio 2021 
       

SERVIZIO RISORSE UMANE 

http://www.iltrivulzio.it/

